## דוח האינפלציה 1997 אדר התשנ"ח - מארס 1998

ירושלים, י"ז באדר תשנ"ח
15 במרץ, 1998
בנק ישראל

דו"ח האינפלציה זה מוגש לראשונה לממשלה ולציבור, והוא נועד למסד מעקב תקופתי אחר התפתחות האינפלציה והעמידה ביעדי האינפלציה הנקבעים ע"י הממשלה. בנק ישראל מייחס חשיבות רבה לדיווח תקופתי ודיווח בנושא זה על מנת להגביר את שקיפותה ואמינותה של המדיניות המוניטרית.